教小中第１０７８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年４月６日
私学課長　様

小中学校課長
令和３年度海外出国学齢児童生徒用教科書給与について

　標記について、別添（写し）のとおり、令和３年３月23日付け２文科教第1107号により文部科学省総合教育政策局長から通知がありました。

つきましては、私立幼稚園・小学校・中学校・中等教育学校あてに周知願います。

【連 絡 先】

担　当　　学事グループ　大西

電　話　　06-6941-0351 （内線3425）

ＦＡＸ　　06-6944-3826

Ｅ-mail　 OnishiHirok@mbox.pref.osaka.lg.jp